gruntowej o powierzchni 0,0553 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym 

o powierzchni użytkowej 125,78 m2, oznaczonej numerem geodezyjnym 1325 położonej w 

Białymstoku przy ul. Emila Zoli 6 

Oszacowana wartość udziału nieruchomości 

270 600,00 zł 

(słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt tysięcy sześćset 00/100) 

Cena wywoławcza w pierwszej licytacji wynosi 

202 950,00 zł 

(słownie złotych: dwieście dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 00/100) 

Oznaczenie zobowiązanego 

Stanisław Szotko 

Wadium  

27 060,00 zł proszę wpłacić na rachunek bankowy nr NBP O/O Białystok nr 90 1010 1049 

0026 0013 9120 0000 z dopiskiem „wadium – egzekucja z nieruchomości działka 1325 

Białystok”